令和 7（2025)年 9月 16日

保護者様

大阪市立真住中学校

校 長  平田 直往

９月分学校徴収金の納入について（お願い）

 秋風の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進のためにご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、９月分学校徴収金の納入については下記のとおりとなりますので、よろしくお願い

いたします。

記

１ 納入金額

 １年生 ２年生 ３年生

生徒費

積立金 9,000円 11,000円

PTA会費

合  計 9,000円 11,000 円 0 円

※３年生は６月までで口座振替が完了しております。

２ 日程

① 口座振替により納入していただく方

9 月 29日（月）が振替日となっております。

振替日の前日までに通帳の残高確認をお願いいたします。

② 現金により納入していただく方

9 月 29日（月）に本校事務室に納入ください。

お子様が持ってこられる場合は、登校後ただちに担任または事務室へ持っていくよう、

ご指導ください。

※ 再振替はございません。振替ができなかった場合は、後日納付書を配布させていただ

きますので、現金による納入をお願いいたします。

就学援助認定者の方についても、積立金部分（修学旅行費）は、今年度、

就学援助費から支給されませんので、今後も継続して口座振替は行われます。

（ ※ 行事実施年度に認定されると、支給されることになっています。）